DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL
DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2022

A Comissão de Seleção devidamente instituída pela Portaria nº 076/2022, publicada no Diário
Oficial do Município nº 8.370, no dia 14 de setembro de 2022, com retificação publicada no
Diário Oficial do Município nº 8.377, no dia 23 de setembro de 2022, usando das atribuições
legais, com base nos critérios definidos no Edital de Chamamento Público nº 009/2022, divulga
o resultado final da avaliação das propostas recebidas para à implantação e execução do
Projeto Sinais,  conforme a tabela abaixo:

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2022

ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL

RESULTADO MOTIVO

Associação Beneficente Hebrom Desclassificada

Desclassificação em
conformidade com o item

12.5.7, II do Edital de
Chamamento Público nº

009/2022.

Associação Educacional Sons
no Silêncio - AESOS

Desclassificada

Desclassificação em
conformidade com o item

12.5.7, I do Edital de
Chamamento Público nº

009/2022.

Salvador, 22 de dezembro de 2022.

ARISLANE ALINE GUIRRA REIS OLIVEIRA
Matricula nº 3132067

Presidenta da Comissão de Seleção de Chamamento Público

ADRIANA RAMOS VIEIRA DE ALMEIDA
Matricula nº 3132164

Membra da Comissão de Seleção de Chamamento Público

NOANA SOUZA CAIRES
Matricula nº 3161812

Membra da Comissão de Seleção de Chamamento Público